Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	III созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 07 ноября 2014 года
	№ 2-10

О назначении на должность главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района

В соответствии с п. 4 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решений конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:

1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района Мясоедова Николая Васильевича.
2. Установить, что глава администрации муниципального образования город Советск Щекинского района приступает к осуществлению своих полномочий с 10 ноября 2014 года.

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте МО г. Советск.
Глава муниципального образования                                    Н. Б. Ермакова
город Советск Щекинского района